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Vysvětlení zadávací dokumentace a   změna nebo doplnění zadávací dokumentace  
Veřejná zakázka s názvem: „Novostavba mateřské školy Petrovická“ realizovaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Zadavatel: MĚSTO DOMAŽLICE, jednající JUDr. Zdeněk Novák, starosta

Vážení, 
dne  28.02.2020  proběhla  prohlídka  místa  plnění  v  souladu  s  bodem  2.5.  Zadávací  dokumentace.  Na 
prohlídce místa plnění byly vzneseny tyto dotazy: Budou sadové úpravy součástí realizace stavby? Nebudou.
Budou doplněny  specifikace  herních  prvků?  Byly  doplněny  viz  příloha.  Kdo určí  výšku  založení  stavby?  
Výškový bod založení stavby a připojovací body sítí s ohledem na platnou PD komunikaci určí projektant.

Dále byly doručeny tyto dotazy:
Úplné znění dotazu ze dne 24.02.2020
1. SO-02: V PD je zakreslen výtah (bez bližší specifikace) a kovová prosklená výtahová šachta (s poznámkou, 
že je součástí dodávky výtahu; bez bližší specifikace). V soupisu prací není uveden výtah ani šachta.   Tyto 
konstrukce nejsou součástí cenové nabídky?
2. SO-02: V soupisu prací jsou položky č.591-596 zábradlí. V PD není bližší popis, výkres ani schéma.   Podle 
čeho tyto položky oceňovat?
3. SO-02: V soupisu prací jsou v oddílu OST (vybavení) položky č.674-685 s odkazem na PD, kde ale není 
žádný bližší popis, výkres ani schéma.   Podle čeho tyto položky oceňovat?
4. SO-03: V soupisu prací jsou v oddílu OST (vybavení) položky č.33-35, v PD ale není žádný bližší popis, 
výkres ani schéma.   Podle čeho tyto položky oceňovat?
5. SO-03: V soupisu prací jsou v oddílu OST (vybavení) položky č.36-37 „přístřešek“ a „kolna“.   V ceně těchto 
položek má být pouze jejich vlastní konstrukce, nebo i podkladní konstrukce (výkopy, základy, podlaha …)?
Odpověď:
1. Položky výtah včetně šachty nebyla v rozpočtu zahrnuta. Rozpočet byl upraven a byla doplněna položka č. 
686.
2. Podle položek č. 591-596. V rozpočtu byl změněn a upraven popis položek s uvedením odkazu na PD – 
D.1.1.02, D.1.1.03. Do kódu položek byl doplněn znak R, je tedy patrné, že položky se liší od položek ceníku a 
jde o individuální kalkulaci. U položek č. 595-596 bylo změněno množství jednotek.
3. V zadávací dokumentaci je doplněn výkres č. D.1.1.14 a v rozpočtu u položek č. 674-675 doplněn odkaz na 
tento výkres. V rozpočtu u položky č. 676 doplněn odkaz na výkres č. D.1.1.02, D.1.1.03, D.1.1.05 a doplněn 
slovní popis. U položky č. 677 v rozpočtu doplněn odkaz na výkres č. D.1.1.12. V rozpočtu u položky č. 678 
doplněn odkaz na výkres č. D.1.1.15, který je doplněn do PD.
V rozpočtu u položek č. 679, 680, 681 doplněn odkaz na výkres č. D.1.1.14. V rozpočtu u položky č. 685 
doplněn odkaz na dokumentaci D.1.1.03 a D.1.1.05. Do PD doplněny výkresy č. D.1.1.14, D.1.1.15, D.1.1.16.
Položky č. 682 a 683 zůstanou neobsazeny z důvodu orientace v rozpočtu.
4. V rozpočtu u položek č. 33-35 je doplněn odkaz na výkres č. D.1.1.16.
5. V ceně položek č. 36-37 nacenit pouze vlastní konstrukci přístřešku a kolny včetně prvků kotev sloupků do 
betonových základů. Výkopy a základy jsou součástí položek rozpočtu zemních prací a základů, podlaha je 
zámková, která je součástí rozpočtu venkovních úprav (zpevněných ploch)
                                                                                                                                                                    



Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného 
regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011884

Úplné znění dotazu ze dne 25.02.2020
V zadávací dokumentaci pro zakázku MŠ Domažlice chybí:
1.     Technické zprávy pro kanalizaci, vodovod, vytápění, vzduchotechniku, elektroinstalaci.
2.     Výkaz výměr pro plynovodní přípojku.
3.     Kniha svítidel pro elektroinstalaci.
Můžete je doplnit.
Odpověď:
1. Doplněno.
2. Doplněno.
3. Doplněno

Úplné znění dotazu ze dne 26.02.2020
1. SO-02: V soupisu prací v od.776-Podlahy povlakové je uvedena 2x dodávka krytiny (pol.č.655 - 
heterogenní a 656 – přírodní linoleum). V PD je uvedeno pouze … vinylová podlaha.    Která z obou položek 
platí?
Odpověď:
Rozpočet je upraven tak, že zůstává pouze položka č, 656 – přírodní linoleum 2,5 mm a položka č. 655 byla 
upravena na výměru 0 m2, zůstane tedy neoceněna. Položka nebyla vypuštěna z důvodu orientace v 
rozpočtu.

Úplné znění dotazu ze dne 27.02.2020
V PD pro část „ELEKTROINSTALACE“ chybí výkresy rozvaděčů R2, R3 a R4 a dále Technická zpráva. Tímto 
žádám o doplnění těchto podkladů.
Odpověď: 
Doplněno.

Další informace:
Byl změněn text u položek 228, 233 a 235 s odkazem na PD, dodávka kotle a zásobníku TUV je uvedena jako 
upravená položka včetně všech připojovacích armatur. Byla změněna položka č. 229, tlaková nádoba 50l dle 
PD. 

Na základě výše uvedeného zadavatel ruší termín konce lhůty pro podání nabídek původně stanovený na  
11.03.2020 do 10.00 hodin a termín otevírání nabídek původně stanovený na 11.03.2020 v 10:15 hodin a 
nově stanovuje termín konce lhůty pro podání nabídek na  20.03.2020 do 10:00 hodin a termín otevírání 
obálek s nabídkami na 20.03.2020 v 10:15 hodin. 

Domažlice, 28.02.2020

Bc. Stanislav Antoš v. r. 
místostarosta 
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